Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botüCatU.Sp.Qov.br

Botucatu, 09 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 1007

Exmo. Srs. Vereadores: PROF. GAMITO E CARLOS TRIGO
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 1007, expedido na sessão ordinária de 28/09/09,

onde Vossa Excelência solicita a colocação de abrigo para passageiros nos
pontos de ônibus e redutor de velocidadena Rua Mirabeau Camargo Pachego, nas
proximidades do n° 159; informamos que abrigos de passageiros, só teremos no
ano que vem, quanto ao redutor de velocidade será reforçadda a sinalização de
reforço.

Cordialmente,

Vic n Silvio erraudo
SeCretario d abitaçã e Mobilidade